UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

Số: 85/KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày  30  tháng  12 năm 2019

KẾ HOẠCH
Đánh giá nội bộ năm 2020

Đơn vị được đánh

giá

Hoạt động được đánh giá Năm 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lãnh đạo và Ban ISO - Các quyết định liên quan đến

công tác tổ chức, thực hiện ISO;

- Việc phổ biến Chính sách chất

lượng, Mục tiêu chất lượng

- Phân phối tài liệu cho các công

chức/bộ phận.

- Các hoạt động duy trì hiệu lực,

hiệu quả của Hệ thống ISO.

x

Bộ phận VP-TK

-Nhận thức chung về một số khái

niệm cơ bản của ISO 9001:2015,

- Xem xét hoạt động kiểm soát

tài liệu và kiểm soát hồ sơ trong

việc thực hiện giải quyết các thủ

tục hành chính tại các bộ

phận/lĩnh vực.

- Xem xét các quy trình đã soát

xét, ban hành về nội dung và các

biểu mẫu.

- Xem xét việc tuân thủ các quy

        x

Bộ phận Tư pháp –

Hộ Tịch

        x

Bộ phận Địa chính –

Xây dựng

        x

Bộ phận Văn hóa Xã

hội

        x

Bộ phận Tài chính –

Kế Toán

        x

        x

trình, quy định đã phê duyệt.

- Xem xét việc thu thập và xử lý

ý kiến của các tổ chức/công dân

về dịch vụ hành chính công của

UBND xã.

        x

Nơi nhận:
- UBND huyện; (để báo cáo)

- Phòng Kinh tế và hạ tầng;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban Chỉ đạo ISO xã;

- Các bộ phận liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Bảo

		2020-01-15T08:46:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!